ในดง ก าหนด) พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้ายงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๒,๗๔๖,๐๐๐ บาท(สองล้าน
เจ็ดแสนสี่หม่ืนหกพันบาทถ้วน)  

ราคากลางของงานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ที่ ๔ บ้านใหม่ 
ต าบลบ้านในดง อ าเภอท่ายาง   จังหวัดเพชรบุรี ในการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ใน
ครั้งนี้ เป็นเงิน  ๒,๗๐๐,๐๐๐ บาท(สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)   

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้ 
                    ๑.  ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการ
ทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว 
                    ๒.  ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทาง